
ZARZĄDZENIE NR 12/24 
WÓJTA GMINY CZEREMCHA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czeremcha na lata 2024-2030 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609, 
poz. 721) i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czeremcha  na lata 2024-2030 
polegające na aktualizacji prognozowanych dochodów i planowanych wydatków na rok 2024 w zakresie: 

- dochodów i wydatków ogółem, 

- dochodów i wydatków bieżących i majątkowych w tym dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej 
z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone, 

- wolnych środków.  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Czeremcha otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć na lata 2024-2027 pozostaje bez zmian i posiada brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Uzasadnienie zmian zawiera załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50AF7A-1BB0-496D-AADD-4E8A3A67D1A2. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 
nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

17 297 551,31 14 899 193,90 2 294 982,00 57 748,75 4 787 314,00 4 126 207,16 1 651 332,40 2 398 357,41 2 296 457,11

25 308 892,71 20 734 020,29 4 863 897,57 66 130,76 4 855 871,00 7 028 977,73 1 719 537,43 4 574 872,42 2 776 021,10

25 799 767,18 15 588 013,85 1 878 036,00 104 280,00 5 135 945,00 2 696 225,26 1 882 643,00 10 211 753,33 10 079 191,74

26 545 675,77 16 884 309,55 2 240 585,00 117 725,00 6 750 882,00 2 822 942,69 2 177 725,00 9 661 366,22 9 611 366,22

19 910 277,00 17 910 277,00 2 450 000,00 120 000,00 6 532 000,00 2 800 000,00 2 200 000,00 2 000 000,00 1 960 000,00

20 400 000,00 18 400 000,00 2 500 000,00 130 000,00 6 600 000,00 2 800 000,00 2 210 000,00 2 000 000,00 1 960 000,00

20 780 000,00 18 780 000,00 2 600 000,00 150 000,00 6 600 000,00 3 000 000,00 2 250 000,00 2 000 000,00 1 950 000,00

20 815 900,00 18 815 900,00 2 600 000,00 150 000,00 6 585 900,00 3 000 000,00 2 300 000,00 2 000 000,00 1 950 000,00

21 200 000,00 19 200 000,00 2 600 000,00 150 000,00 6 550 000,00 3 250 000,00 2 400 000,00 2 000 000,00 1 950 000,00

21 600 000,00 19 600 000,00 2 700 000,00 150 000,00 6 550 000,00 3 700 000,00 2 400 000,00 2 000 000,00 1 950 000,002030 6 500 000,00 50 000,00

Strona 1 z 9

2028 6 480 000,00 50 000,00

2029 6 650 000,00 50 000,00

2026 6 370 000,00 40 000,00

2027 6 430 000,00 50 000,00

2024 4 952 174,86 50 000,00

2025 6 008 277,00 40 000,00

Wykonanie 2022 3 919 143,23 87 377,37

Plan 3 kw. 2023 5 773 527,59 132 561,59

Lp 1.1.5 1.2.1

Wykonanie 2021 3 632 941,99 101 900,30

z tego: w tym:

Wyszczególnienie dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Czeremcha  Nr 12/24 
z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Czeremcha na lata 2024-2030.

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50AF7A-1BB0-496D-AADD-4E8A3A67D1A2. Podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2021 17 900 874,70 13 839 025,42 6 172 860,34 0,00 0,00 51 239,64 0,00 0,00 0,00 4 061 849,28 0,00

Wykonanie 2022 27 213 185,02 18 116 788,63 6 586 917,30 0,00 0,00 348 718,90 0,00 0,00 0,00 9 096 396,39 0,00

Plan 3 kw. 2023 27 085 679,08 14 492 775,91 7 521 877,24 0,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 12 590 903,17 2 000,00

2024 36 593 136,86 18 334 578,83 9 368 744,88 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 4 074 990,00 955 936,15

2025 18 500 277,00 16 500 277,00 9 000 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2026 19 000 000,00 17 000 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2027 19 380 000,00 17 380 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2028 19 415 900,00 17 415 900,00 9 700 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2029 19 700 000,00 17 700 000,00 9 800 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2030 20 100 000,00 18 100 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,002 000 000,00

Strona 2 z 9

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2.2

4 061 849,28

9 096 396,39

12 592 903,17

18 258 558,03

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50AF7A-1BB0-496D-AADD-4E8A3A67D1A2. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2021 -603 323,39 0,00 4 566 527,60 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 566 527,60 603 323,39

Wykonanie 2022 -1 904 292,31 0,00 5 133 204,21 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 133 204,21 1 904 292,31

Plan 3 kw. 2023 -1 285 911,90 0,00 2 315 911,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 911,90 1 285 911,90

2024 -10 047 461,09 0,00 11 077 461,09 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 7 327 461,09 6 297 461,09

2025 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50AF7A-1BB0-496D-AADD-4E8A3A67D1A2. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 000,00 276 780,10 0,00 276 780,10

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 301 565,35 0,00 301 565,35

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 301 565,35 0,00 301 565,35

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 548 565,35 0,00 548 565,35

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 701 074,00 0,00 701 074,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00

Strona 4 z 9

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50AF7A-1BB0-496D-AADD-4E8A3A67D1A2. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 5 833 000,00 0,00 1 060 168,48

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 0,00 6 920 000,00 0,00 2 617 231,66

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 0,00 5 890 000,00 0,00 1 095 237,94

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610 000,00 0,00 -1 450 269,28

2025 x x x x 0,00 0,00 7 200 000,00 0,00 1 410 000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 5 800 000,00 0,00 1 400 000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 1 400 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 1 400 000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Strona 5 z 9

1 410 000,00

1 400 000,00

1 400 000,00

1 400 000,00

1 500 000,00

7.2

2 626 696,08

5 750 435,87

3 411 149,84

5 877 191,81

Wyszczególnienie

Załącznik Nr1 
do 
Zarządzenia 
Wójta Gminy 
Czeremcha  
Nr 12/24 
z dnia 28 
maja 2024 r. 
w sprawie 
zmiany 
Wieloletniej 
Prognozy 
Finansowej 
Gminy 
Czeremcha na 
lata 2024-
2030.

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50AF7A-1BB0-496D-AADD-4E8A3A67D1A2. Podpisany Strona 5



Lp

Załącznik Nr1 
do Zarządzenia Wójta 
Gminy Czeremcha  Nr 

12/24 
z dnia 28 maja 2024 r. w 

sprawie zmiany Wieloletniej 

8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2021 0,00% x 11,26% x x x x

Wykonanie 2022 0,00% x 22,28% x x x x

Plan 3 kw. 2023 0,00% 11,87% 12,90% x x x x

2024 7,67% -7,82% -7,47% 15,48% 18,57% TAK TAK

2025 7,69% 11,32% x 9,24% 12,33% TAK TAK

2026 5,44% 10,83% x 10,32% 11,65% TAK TAK

2027 5,31% 10,65% x 9,91% 11,24% TAK TAK

2028 5,24% 10,56% x 9,83% 11,16% TAK TAK

2029 6,64% 11,03% x 9,86% 11,20% TAK TAK

2030 8,74% 10,94% x 8,35% 9,68% NIE TAK

Strona 6 z 9

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50AF7A-1BB0-496D-AADD-4E8A3A67D1A2. Podpisany Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 1 336 472,68 1 336 472,68 1 336 472,68 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 1 753 161,96 1 753 161,96 1 753 161,96 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 80 647,00 80 647,00 0,00 0,00 1 972 772,00 1 972 772,00 0,00 88 480,00 80 647,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 592 916,00 2 592 916,00 2 592 916,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Strona 7 z 9

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50AF7A-1BB0-496D-AADD-4E8A3A67D1A2. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

Wykonanie 2021 3 967 811,09 3 967 811,09 2 608 925,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 7 009 302,41 7 009 302,41 3 395 068,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 074 990,00 4 074 990,00 2 592 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50AF7A-1BB0-496D-AADD-4E8A3A67D1A2. Podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

Wykonanie 2021 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Wykonanie 2022 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Plan 3 kw. 2023 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,000,00

Strona 9 z 9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50AF7A-1BB0-496D-AADD-4E8A3A67D1A2. Podpisany Strona 9



 

 

      

            
 Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Wójta Gminy Czeremcha  Nr 12/24 
z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czeremcha na lata 2024-2030. 

          

           kwoty w zł     

L.p. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 
2024 

Limit 
2025 

Limit 
2026 

Limit 
2027 

Limit 
zobowiązań 

  

Od Do 
  

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50AF7A-1BB0-496D-AADD-4E8A3A67D1A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/24 

Wójta Gminy Czeremcha 

z dnia 28 maja 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA WÓJTA GMINY CZEREMCHA 

NR 12/24 Z DNIA 28 MAJA 2024 R.  

W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY CZEREMCHA NA LATA 2024-2030 

I. Przedmiotowe Zarządzenie zawiera:  

- aktualizację prognozowanych dochodów i planowanych wydatków na rok 2024 oraz wolnych środków  
polegającą na wprowadzeniu zmian ujętych w Uchwale Nr II/14/24 Rady Gminy Czeremcha  w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Czeremcha na rok 2024. 

Nie zmieniony Wykaz Przedsięwzięć określa Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

II. Wskaźniki obsługi długu na lata 2024-2030, spełniają wymagania wynikające z art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E50AF7A-1BB0-496D-AADD-4E8A3A67D1A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/24 WÓJTA GMINY CZEREMCHA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA WÓJTA GMINY CZEREMCHA
	cyf. rz. I w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.3



